
UCHWAŁA NR XLVII/332/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Dzielnicowej Komisji Wyborczej
oraz w składach Obwodowych Komisji Wyborczych.

Na podstawie art. 26 i 27 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic stanowiącej
załącznik do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r.
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W składzie Dzielnicowej Komisji Wyborczej Nr XIII powołanej uchwałą

Nr XLIII/307/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 1992 r. dokonuje się
następującej zmiany:

 - odwołuje się ze składu Komisji Panią Helenę SIWEK i powołuje w to miejsce Pana
Stanisława PALUCHA.

§ 2.
Dokonuje się zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych

uchwałą Nr XLVI/320/92 z dnia 13 marca 1992 r. i ustala się te składy w brzmieniu
załącznika do uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


